Federacao Catarinense de Motociclismo

72 Etapa Catarinense de Velocross
VX2 Sao Bento do Sul 1,120 Km

B
Prova 24/9/2017 13:55. . . .
Race (14:00 and 2 Laps) started at 14:08:30 . .

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
14 1:03.375 +0.341  14:24:38.510
(700) RODRIGO TABORDA 15 1:03.545 +0.511 14:25:42.055 (212) GABRIEL CORDEIRO DA CRUZ
1 1:00.850 +0.096  14:10:36.565 1 1:09.670 14:10:54.310
2 1:01.063 +0.309 14:11:37.628 (308) WILLIAM LANGHAMMER 2 1:11.872 +2.202 14:12:06.182
3 1:01.201 10447  14:12:38.829 1 1:07.161 +1.468 14:10:47.693 3 1:11.094 +1.424  14:13:17.276
4 1:01.374 40.620  14:13:40.203 2 1:06.122 +0.429  14:11:53.815 4 1:12.167 +2.497  14:14:29.443
5 1:00.754 14:14:40.957 3 1:06.289 +0.596 14:13:00.104 5 1:11.933 +2.263 14:15:41.376
6 1:01.326 +0.572 14:15:42.283 4 1:06.611 +0.918 14:14:06.715 6 1:18.237 +8.567 14:16:59.613
7 1:01.265 +0511  14:16:43.548 5 1:06.687 +0.994  14:15:13.402 7 1:15.387 +5717  14:18:15.000
8 1:01.873 $1.119  14:17:45.421 6 1:06.404 +0711  14:16:19.806 8 1:14.837 +5.167  14:19:29.837
9 1:02.293 +1.539 14:18:47.714 7 1:06.583 +0.890 14:17:26.389 9 1:16.761 +7.091 14:20:46.598
10 1:02.088 +1.334 14:19:49.802 8 1:05.907 +0.214 14:18:32.296 10 1:16.866 +7.196 14:22:03.464
11 1:02.243 +1.489 14:20:52.045 9 1:05.755 +0.062 14:19:38.051 11 1:16.646 +6.976 14:23:20.110
12 1:01.935 +1.181 14:21:53.980 10 1:05.971 +0.278 14:20:44.022 12 1:20.048 +10.378 14:24:40.158
13 1:03.048 +2.294 14:22:57.028 1 1:05.693 14:21:49.715 13 1:15.823 +6.153 14:25:55.981
14 1:03.778 +3.024  14:24:00.806 12 1:06.111 +0.418  14:22:55.826
15 1:03.461 +2.707 14:25:04.267 13 1:07.763 +2.070 14:24:03.589
14 1:10.249 +4.556  14:25:13.838
(111) GILMAR LONGEN JUNIOR
1 1:02.126 +0.382 14:10:38.508 (31) EDEVALDO FAES
1:01.745 +0.001 14:11:40.253 1 1:05.436 +0.231 14:10:46.416
3 1:01.991 +0.247  14:12:42.244 2 1:05.205 14:11:51.621
4 1:02.018 +0.274 14:13:44.262 3 1:06.410 +1.205 14:12:58.031
5 1:01.927 +0.183  14:14:46.189 4 1:06.486 +1.281  14:14:04.517
6 1:01.744 14:15:47.933 5 1:06.160 +0.955 14:15:10.677
7 1:02.535 +0.791 14:16:50.468 6 1:05.729 +0.524 14:16:16.406
8 1:02.381 +0.637  14:17:52.849 7 1:07.028 +1.823  14:17:23.434
9 1:02.701 +0.957 14:18:55.550 8 1:07.284 +2.079 14:18:30.718
10 1:02.936 +1.192 14:19:58.486 9 1:06.152 +0.947 14:19:36.870
11 1:03.893 +2.149 14:21:02.379 10 1:07.718 +2.513 14:20:44.588
12 1:05.995 +4.251 14:22:08.374 1 1:08.461 +3.256 14:21:53.049
13 1:04.701 +2.957  14:23:13.075 12 1:09.064 +3.859  14:23:02.113
14 1:05.501 +3.757 14:24:18.576 13 1:07.703 +2.498 14:24:09.816
15 1:08.400 +6.656 14:25:26.976 14 1:09.345 +4.140 14:25:19.161
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI (6) NICOLAS LOPES
1 1:02.523 +0.879  14:10:39.304 1 1:05.799 14:10:51.451
2 1:01.900 +0.256 14:11:41.204 2 1:06.466 +0.667 14:11:57.917
3 1:01.644 14:12:42.848 3 1:07.415 +1.616 14:13:05.332
4 1:01.746 +0.102  14:13:44.594 4 1:07.235 +1.436  14:14:12.567
5 1:02.387 +0.743 14:14:46.981 5 1:07.061 +1.262 14:15:19.628
6 1:02.074 +0.430 14:15:49.055 6 1:07.762 +1.963 14:16:27.390
7 1:02.091 +0.447  14:16:51.146 7 1:05.946 +0.147  14:17:33.336
8 1:03.430 +1.786 14:17:54.576 8 1:06.365 +0.566 14:18:39.701
9 1:05.417 +3.773  14:18:59.993 9 1:06.580 +0.781  14:19:46.281
10 1:05.722 +4.078 14:20:05.715 10 1:08.590 +2.791 14:20:54.871
11 1:07.738 +6.094 14:21:13.453 1 1:06.743 +0.944 14:22:01.614
12 1:08.916 47272 14:22:22.369 12 1:06.543 +0.744  14:23:08.157
13 1:05.530 +3.886 14:23:27.899 13 1:06.625 +0.826 14:24:14.782
14 1:06.576 +4.932 14:24:34.475 14 1:05.820 +0.021 14:25:20.602
15 1:04.923 +3.279  14:25:39.398
(68) HANDERSON FERREIRA
(175) LUIS FELIPE FIETZ 1 1:06.691 +0.293 14:10:48.483
1 1:03.034 14:10:41.700 2 1:06.467 +0.069 14:11:54.950
1:03.659 +0.625 14:11:45.359 3 1:06.398 14:13:01.348
3 1:05.012 +1.978 14:12:50.371 4 1:25.824 +19.426 14:14:27.172
4 1:04.571 +1.537 14:13:54.942 5 1:09.738 +3.340 14:15:36.910
5 1:03.868 +0.834  14:14:58.810 6 1:11.161 +4.763  14:16:48.071
6 1:04.845 +1.811 14:16:03.655 7 1:09.5% +3.198 14:17:57.667
7 1:05.245 +2.211 14:17:08.900 8 1:07.674 +1.276 14:19:05.341
8 1:04.908 +1.874  14:18:13.808 9 1:08.922 +2.524  14:20:14.263
9 1:04.344 +1.310 14:19:18.152 10 1:07.359 +0.961 14:21:21.622
10 1:04.797 +1.763 14:20:22.949 1 1:07.438 +1.040 14:22:29.060
11 1:04.827 +1.793 14:21:27.776 12 1:10.297 +3.899 14:23:39.357
12 1:04.135 +1.101 14:22:31.911 13 1:11.533 +5.135 14:24:50.890
13 1:03.224 +0.190 14:23:35.135 14 1:23.093 +16.695 14:26:13.983
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